[image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.08.2016	пгт Шушенское	 			№ 81 вн/н

	О рассмотрении Протеста прокурора Шушенского района на решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.08.2008 № 476 вн/н «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Шушенского района».

Рассмотрев Протест прокурора Шушенского района на решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.08.2008 № 476 вн/н «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Шушенского района», на основании статей 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест прокурора Шушенского района от 17.06.2016 № 7-02-2016 на решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.08.2008 № 476 вн/н «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Шушенского района».
2. Решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.08.2008 № 476 вн/н «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Шушенского района» привести в соответствие с действующим федеральным и краевым законодательством.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному самоуправлению (Свинцова П.В.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шушенского 						Глава
районного Совета депутатов 						Шушенского района
			П.С.Сасин 							А.Г.Керзик

image1.png